
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.73.2025

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 27 maja 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych

komisji wyborczych w wryborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień

18 maja 2025 r.

Na podstawie art. 156 831 ustawy z dnia 5 stycznia 20llr. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025r.
poz. 365), w związku z § 6 ust. 1 i ust. 2 uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
3 lutego 2025 r. w sprawie wamnków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki
elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja
2025r., zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr Or.O050. 1.56.2025 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 28 maja
2025 r. w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji vvyborczych w
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. w § 1 pkt 3
otrzymuje brzmienie:

,,3) Iga Myślińska - OKW Nr 3 w Sępólnie Krajeńskim;".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Gminnemu Koordynatorowi Wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B IJ R M JA T R Z

wńnpóm srfixtxowsxz



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją Pani Katarzyny Pyrc z fun?kcji operatora inforrnatycznej obsługi

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Sępólnie Krajeńskim w wyborach Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej powołuje się w jej miej sce Panią Igę Myślińską.

l ") » Cl rW
t> 1..I JL i..L' u u

%

wxu»? srriźi
/fl
4@ 4$ V[1 rU«:'VT

LMJrh)r'wWSKj


